

**LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJŲ PLANAVIMO IR ŪKIO KOMITETO POSĖDŽIO
DARBOTVARKĖ**

Posėdžio data ir laikas: 2023 m. lapkričio 29 d. 17:00 val.

Posėdžio būdas: Nuotolinis

Posėdžio vieta: Microsoft Teams

Eil.Nr.	Sprendimo projekto pavadinimas	Sprendimo projekto rengėjas	Sprendimo projekto pranešėjas
1	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos, komitetų ir komisijų posėdžių transliavimo Lazdijų rajono savivaldybės interneto svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo	Žydrūnas Rutkauskas	Žydrūnas Rutkauskas
2	Dėl pritarimo Lazdijų miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijai ir dalinio finansavimo skyrimo	Aivaras Tulaba	Ieva Stalevičiūtė
3	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo	Gintaras Ruseckas	Indrė Adomynienė
4	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 20 d. sprendimo Nr. 5TS-824 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos patvirtinimo“ pakeitimo	Indrė Adomynienė	Indrė Adomynienė
5	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 6 d. sprendimo Nr. 5TS-124 „Lazdijų rajono savivaldybės daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų remonto, rekonstrukcijos ir atnaujinimo (modernizavimo) finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Indrė Adomynienė	Indrė Adomynienė
6	Dėl sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesusformuoti žemės sklypai, Lazdijų rajono savivaldybės miestų ir miestelių teritorijose, išdavimo taisyklių patvirtinimo	Rasa Kūlokaitė-Adomynienė	Laura Urbanskaitė
7	Dėl sutikimų laikinai naudotis valstybine žeme statybos metu Lazdijų rajono savivaldybės miestų ir miestelių teritorijose, išdavimo taisyklių patvirtinimo	Rasa Kūlokaitė-Adomynienė	Laura Urbanskaitė
8	Dėl sutikimų statyti laikinuosius ir nesudėtinguosius statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesusformuoti žemės sklypai, Lazdijų rajono savivaldybės miestų ir miestelių teritorijose, išdavimo taisyklių patvirtinimo	Rasa Kūlokaitė-Adomynienė	Laura Urbanskaitė
9	Dėl sutikimų statyti statinius žemės sklypuose, besiribojančiuose su valstybinės žemės sklypais ar valstybine žeme, kurioje nesusformuoti žemės sklypai, Lazdijų rajono savivaldybės miestų ir miestelių teritorijose, išdavimo taisyklių patvirtinimo	Rasa Kūlokaitė-Adomynienė	Laura Urbanskaitė
10	Dėl sutikimų statyti ir naudoti valstybinės reikšmės paviršiniuose vandens telkiniuose laikinuosius nesudėtinguosius statinius Lazdijų rajono savivaldybės miestų ir miestelių teritorijose, išdavimo taisyklių patvirtinimo	Rasa Kūlokaitė-Adomynienė	Laura Urbanskaitė

Komiteto pirmininkas

Evaldas Brusokas